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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403059N

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit I & A 20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 7, Rruga 
"Myslym Shyri", Godina 12, Hyrja 2, Apartamenti Nr. 9/4, 
me nr. Pasurie Nr. 5/80+2-9/4, Zona Kadastrale Nr. 8250, 
Vol 10, Faqe 187 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari financiare e kembimeve valutore, shitje/blerje 

valute, shitje/blerje ceqe udhetaresh, transferimi i parave, 
sherbime financiare, roli i agjentit ne ushtrimin e 
veprimtarise financiare te transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jo banke. Shoqeria mund 
te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo 
garanci tjeter reale. Shoqeria  ne ushtrimin e aktivitetit te  
saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet 
ne rregullat dhe format ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. Aktivitetin  e 
agjentit te sigurimeve (SIGAL).

10. Administratori/ët Irsita Maloku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2021                Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrsitaMaloku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I & A 20
E-Mail: irsidamaloku@hotmail.com  
Telefon: 00355688808938  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-825184-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860364-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari financiare e kembimeve valutore, shitje/blerje valute, 
shitje/blerje ceqe udhetaresh, transferimi i parave, sherbime financiare, roli i agjentit ne 
ushtrimin e veprimtarise financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo 
te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra 
demshperblimi dhe cdo garanci tjeter reale. Shoqeria  ne ushtrimin e aktivitetit te  saj, do 
te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe format ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise 
se saj te rregullt ekonomike.")          u be            ("Veprimtari financiare e kembimeve 
valutore, shitje/blerje valute, shitje/blerje ceqe udhetaresh, transferimi i parave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E873A74-A6B0-4538-8E9A-184F2401823A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29885A83-DD8D-4BE0-9439-8E3569953F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0527EE14-C74A-49FC-A1C1-DC83F5708E79
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sherbime financiare, roli i agjentit ne ushtrimin e veprimtarise financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. Gjithashtu, 
brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te leshoje garanci, letra demshperblimi 
dhe cdo garanci tjeter reale. Shoqeria  ne ushtrimin e aktivitetit te  saj, do te marre te 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do 
te mbeshtetet ne rregullat dhe format ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise 
se saj te rregullt ekonomike. Aktivitetin  e agjentit te sigurimeve (SIGAL).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46004281-3A79-4A89-B73D-BF169445B7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41DFCD4-DE1E-472F-A9C2-C50523B7BE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41DFCD4-DE1E-472F-A9C2-C50523B7BE67

